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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M67801001A

2. Data e Regjistrimit 01/04/2026

3. Emri i Subjektit GREEN KOLONJA

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 24/03/2026

6. Kohëzgjatja Nga: 24/03/2026      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Erseke   Sheshi Rilindja ”, Godina nr 2 Bashkia 
Kolonje 

8. Kapitali 5.000.000,000

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 5000000.0000

100,00010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 50.000,000
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: a) Ofrimin e shërbimeve në fushën e agroturizmit, agrikulturë, 
turistikë ujore, trajtim diferencim të mbetjeveurbane/organike, dhe 
çdo investim të lidhur me to, projektim, ndërtim, rindërtim, 
zhvillimin bujqësor, rural,turistik agroturistik, zhvillimin dhe 
përpunimin lëndë drusore, produkte blegtorale e bujqësore, 
zhvillim teknologjik në zbatim të ndërtimeve të gjitha llojeve. b) 
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Projektim, ndërtim, rindërtim, zbatim, kolaudim të ndërtimeve të 
gjitha llojeve duke përfshirë këtu por pa u kufizuar në ndërtim me 
qëllim banimi, ndërtime me karakter social, kulturor, industrial, 
publik kur është rasti, si dhe ndërtime të tjera me karakter tregtar. 
c) Kryerja e investimeve duke mobilizuar kapital shtetëror dhe/ose 
privat vendas ose të huaj. d) Ndërtimi, instalimi dhe mirëmbajtja e 
veprave, fasadave, ndërtesave publike dhe private si dhe 
menaxhimin e shërbimeve, mallrave dhe punimeve publike për 
realizimin e tyre. e) Kryerjen e punimeve për restaurimin e 
ndërtesave artistike kulturore e publike në administrim publik. f) 
Kërkime, studime, planifikim, projektim dhe drejtim të punimeve 
në sektorit e ndërtimit dhe inxhinierisë në përgjithësi, përfshirë të 
gjithë disiplinat dhe instrumentet që kanë lidhje me këto fusha. g) 
Këshillimi dhe planifikimi në sektorin e shërbimeve publike 
dhe/ose private. h) Realizimin, krijimin, zhvillimin, menaxhimin 
dhe shitjen e projekteve, pasurive, mallrave dhe shërbimeve, për 
arritjen e qëllimeve dhe objektivave tregtare në përputhje me këtë 
statut dhe aktet ligjore në fuqi. i) Blerje, shitje, administrim, të 
materialeve dhe të çdo lloj pasurie të luajtshme dhe/ose të 
paluajtshme në zbatimdhe në përputhje me aktivitetin e shoqërisë. 
j) Të krijojë sh.a dhe shpk apo shoqëri të ndryshme tregtare me 
subjekte dhe grupim subjektesh 

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Ermal Zylfo14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit Nga: 24/03/2026 Deri: 23/03/2029
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Ilir Jano

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga: 24/03/2026 Deri: 23/03/2029

Po
Po

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 
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Boralda Lalollari

Kryetar

19. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga: 24/03/2026 Deri: 23/03/2029

Po
Po

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Altin Basha

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga: 24/03/2026 Deri: 23/03/2029

Po
Po

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Etleva Ashiku25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga: 24/03/2026 Deri: 23/03/2029

Bashkia Erseke
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,000

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: "Green  Kolonja " sha
E-Mail: ermalzylfo@yahoo.com  
Telefon: 0692500179  

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti i themelimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF92E7B-EE40-49D0-A9E2-1989F340BD26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72862779-6FC5-4B83-A2F0-5DFE99D3008D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53533E6F-116F-4E48-9B0C-77061A966A57
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar për shlyerjen e kontributit ne para (nëse kontributi është në para)

Regjistrimi Fillestar: CN-588470-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB37404A-338E-4616-ABB4-97FFF40FF62A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B37DA7BB-C8C3-4611-816B-A249EE816576

